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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 28 Ženski, 50m Prsno/Breast 10 godina i stariji
2/27/2022 - 9:50 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

1 Kategorija 10god i stariji 

1. KALJEVIC, Anja 05 11. April 35.36 574 A
2. HANN, Helena 08 PK Vracar 35.72 557 A
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 36.25 533 A
4. CVIJOVIC, Danica 03 PK "BPK" Bgd 38.16 457 A
5. BARAC, Nadja 09 11. April 38.51 444 A
6. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 39.54 411 A
7. MARKOVIC, Mihaela 05 Neptun 40.17 392 A
8. GRCIC, Milica 09 11. April 41.50 355 A
9. HODZIC, Masa 10 Partizan 41.80 347 B

10. JOSIC, Sara 09 11. April 42.30 335 B
11. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 42.55 329 B
12. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 42.87 322 B
13. ILIC, Una 08 Novi Sad 43.16 316 B
14. SIMIC, Ana 10 11. April 44.35 291 B
15. DORCIC, Lea 09 Barakuda 44.66 285 B
16. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 45.04 278 B
17. ZIVKOVIC, Sofija 09 11. April 45.17 275 R
18. ILC, Manja 09 PK Ribnica 45.32 273 R
19. DJEKIC, Anja 09 Partizan 45.40 271
20. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 45.89 262
21. RESANOVIC, Una 10 Oli 46.01 260
22. NOVAK, Tia 08 PK Ribnica 46.04 260
23. ZELIC, Jovana 08 Novi Sad 46.72 249
24. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 47.79 232
25. BOSKOVIC, Jelena 10 PK Obilic 48.12 228
26. ILIC, Mia 10 Bonatti 48.16 227
27. DZUVEROVIC, Una 10 11. April 48.19 227
28. MILORADOVIC, Masa 10 Bonatti 48.32 225
29. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 50.66 195
30. KOCIC, Danica 10 Barakuda 51.13 190
31. KECMAN, Petra 10 Barakuda 51.26 188
32. ĐORĐEVIĆ, Sara 09 Klub za vodene sportove Mornar 51.49 186
33. BANOVIC, Srna 12 Bonatti 54.74 154
34. PANTIC, Dunja 11 11. April 54.90 153
35. ARSENIJEVIC, Katarina 10 Barakuda 55.74 146
36. ALOMEROVIC, Irina 11 Oli 56.03 144

DSQ TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 36.48
DSQ PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 45.49
DSQ MITIC, Tijana 10 11. April 53.49
DSQ MEMEDOVIĆ, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 57.85

2 Kategorija 12-13godina

1. BARAC, Nadja 09 11. April 38.51 444 A
2. GRCIC, Milica 09 11. April 41.50 355 A
3. HODZIC, Masa 10 Partizan 41.80 347 B
4. JOSIC, Sara 09 11. April 42.30 335 B
5. SIMIC, Ana 10 11. April 44.35 291 B
6. DORCIC, Lea 09 Barakuda 44.66 285 B
7. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 45.04 278 B
8. ZIVKOVIC, Sofija 09 11. April 45.17 275 R
9. ILC, Manja 09 PK Ribnica 45.32 273 R
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 28, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Prelim, 2 Kategorija 12-13godina

Rang G.R. Vreme Bodova

10. DJEKIC, Anja 09 Partizan 45.40 271
11. RESANOVIC, Una 10 Oli 46.01 260
12. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 47.79 232
13. BOSKOVIC, Jelena 10 PK Obilic 48.12 228
14. ILIC, Mia 10 Bonatti 48.16 227
15. DZUVEROVIC, Una 10 11. April 48.19 227
16. MILORADOVIC, Masa 10 Bonatti 48.32 225
17. KOCIC, Danica 10 Barakuda 51.13 190
18. KECMAN, Petra 10 Barakuda 51.26 188
19. ĐORĐEVIĆ, Sara 09 Klub za vodene sportove Mornar 51.49 186
20. ARSENIJEVIC, Katarina 10 Barakuda 55.74 146

DSQ MITIC, Tijana 10 11. April 53.49

3 Kategorija 10-11 godina

1. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 42.87 322 B
2. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 45.89 262
3. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 50.66 195
4. BANOVIC, Srna 12 Bonatti 54.74 154
5. PANTIC, Dunja 11 11. April 54.90 153
6. ALOMEROVIC, Irina 11 Oli 56.03 144

DSQ PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 45.49
DSQ MEMEDOVIĆ, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 57.85


